

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

AAV4246283

Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		16.04.2025 / 16.04.2025		8. Foaie de parcurs seria: Путевой лист серия		număr номер		data дата		01.04.2025		
9. Transportator Перевозчик		IACOB SC SRL		c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС		1002600004188 / 7800091		c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС		1002600004188 / 7800091		
1. Furnizor: Поставщик		SC "IACOB" SRL, mun.Chisinau, str.Columna, 58, bloc B, c/d MD18VI22510000252024MDL, in banca BC Victoriabank SA fil.N3 Chisinau, MFO VICBMD2X416		c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС		1002600004188 / 7800091		c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС		1006601000473 /		
2. Cumparator/beneficiar: Покупатель/получатель		INSPECTORATUL GENERAL DE CARABINIERI, mun. Chisinau, str.G.Asachi, 65/a, c/d 226301, in banca MF Trezoreria de Stat, MFO TREZMD2X		c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС		1006601000473 /						
3. Delegație Доверенность		data дата		delegatul делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы		-----				
5. Punct încărcare Пункт погрузки		mun.Chisinau, str.Lesnaia, 8		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		mun. Chisinau, str.G.Asachi, 65/a		7. Redirișări Переадресовки		-----		
10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		10.2 Unitatea de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea marfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar, fără TVA, lei Цена единицы без НДС	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea marfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
4841209003159 ZOLUSCA д/стекла 750 Ocean Briz		buc.	20	16,63	332,50	20%	66,50	399,00	-	-	-	-
5996037000739 CIF крем 500 Cleaning Lac		buc.	5	24,99	124,96	20%	24,99	149,95	-	-	-	-
8697422822055 FLAMINGO osv.воз.350 Океан		buc.	15	24,12	361,87	20%	72,38	434,25	-	-	-	-
4820048482776 ФРЕКЕН БОК MicroFibra salpăteka Д/стекла и зеркал		buc.	10	36,46	364,58	20%	72,92	437,50	-	-	-	-
4820048480260 ФРЕКЕН БОК перчатки L		buc.	10	27,08	270,83	20%	54,17	325,00	-	-	-	-
4820048480185 ФРЕКЕН БОК губка МАКСИМА 5+1шт Color		buc.	10	21,25	212,50	20%	42,50	255,00	-	-	-	-
5201314579038 FINO măști д/мусора 35л 30шт C ружками color		buc.	150	29,58	4 437,50	20%	887,50	5 325,00	-	-	-	-
5900942132256 PACLAN măști д/мусора 120л 25шт Big&strong		buc.	20	73,25	1 465,00	20%	293,00	1 758,00	-	-	-	-
4841209003982 ZOLUSCA anticalc 750 Один вид		buc.	5	37,50	187,50	20%	37,50	225,00	-	-	-	-
8700216552486 FAIRY д/нос. 1.35 Chamomile&Vitamin E		buc.	2	65,67	131,33	20%	26,27	157,60	-	-	-	-
5908252014088 HARPIC WC gel 750 Mountain Pine		buc.	20	37,08	741,67	20%	148,33	890,00	-	-	-	-
5900273472939 AJAX universal 1.0 Spring Flowers		buc.	15	48,25	723,75	20%	144,75	868,50	-	-	-	-
4841209001544 ZOLUSCA белизна желтая 1.0 Lemon		buc.	15	10,42	156,25	20%	31,25	187,50	-	-	-	-
8015194525149 CHANTECLAIR sgrassatore spray 750 Porfumo de limone		buc.	10	70,79	707,92	20%	141,58	849,50	-	-	-	-
8015194513528 CHANTECLAIR sgrassatore 625ml Candeggina*		buc.	5	58,29	291,46	20%	58,29	349,75	-	-	-	-
-		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)					10 509,62	x	2 101,93	12 611,55	x	x	x	-
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					10 509,62	x	2 101,93	12 611,55	x	x	x	-
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил		Timbalist Silvia Anatolii, Operator										
		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись										
14. Predat marfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись										
L.S. М.П.												
15. Primit marfurile/activele intermediar (transportator): Принял товары/активы посредник (перевозчик)		Nikiforenko Alexandr, Sofer										
		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись										
16. Predat marfurile/activele intermediar (transportator): Сдал товары/активы посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись										
17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumparator: Принял товары/активы (услуги) покупатель		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись										

Furnizor: SC "IACOB" SRL

Поставщик

FACTURA № 796

СЧЕТ ФАКТУРА

Adresa: mun.Chisinau, str.Columna, 58, bloc B

адрес:

din 16.04.2025

от

Cont de decontare nr.: MD18VI225100000252024MDL

Расчетный счет

BC'Victoriabank'SA fil.N3 Chisinau

BIC: VICBMD2X416 Cod fiscal: 1002600004188 Cod TVA 7800091

Фискальный код

(022) 38-08-10

Телефон

Platitor, adresa: INSPECTORATUL GENERAL DE CARABINIERI, ,, Ghiorghii, ,, , , , , ,

Платательщик и его адрес

Cont de decontare nr.: 226301

Расчетный счет

BIC: TREZMD2X

Cod fiscal: 1006601000473 Cod TVA

Фискальный код

Данный счет оплачивается и действителен в течении ТРЕХ банковских дней.
Заранее благодарны за своевременную оплату.
Contul e valabil timp de TREI zile.
Va multumim pentru achitarea la timp.

No	Denumirea Предмет счета	Cant. Кол-во	Un de mas. Ед.Изм.	Pretul Цена	Suma Сумма
1	ZOLUSCA д/стекла 750 Ocean Briz	20	buc.	19,95	399,00
2	CIF крем 500 Cleaning Lac	5	buc.	29,99	149,95
3	FLAMINGO осв.воз.350 Океан	15	buc.	28,95	434,25
4	ФРЕКЕН БОК MicroFibra салфетка Д/стекла и зеркал	10	buc.	43,75	437,50
5	ФРЕКЕН БОК перчатки L	10	buc.	32,50	325,00
6	ФРЕКЕН БОК губка МАКСИМА 5+1шт Color	10	buc.	25,50	255,00
7	FINO мешки д/мусора 35л 30шт С ручками color	150	buc.	35,50	5 325,00
8	PACLAN мешки д/мусора120л25шт Big&strong	20	buc.	87,90	1 758,00
9	ZOLUSCA anticalc 750 Один вид	5	buc.	45,00	225,00
10	FAIRY д/пос. 1.35 Chamomile&Vitamin E	2	buc.	78,80	157,60
11	HARPIC WC gel 750 Mountain Pine	20	buc.	44,50	890,00
12	AJAX universal 1.0 Spring Flowers	15	buc.	57,90	868,50
13	ZOLUSCA белизна желтая 1.0 Lemon	15	buc.	12,50	187,50
14	CHANTECLAIR sgrassatore spray750 Porfumo de limone	10	buc.	84,95	849,50
15	CHANTECLAIR sgrassatore 625ml Candeggina*	5	buc.	69,95	349,75
TOTAL (ИТОГО):					12 611,55
Reducere(скидка) :					%
TOTAL inclusiv reducere (ИТОГО со скидкой) :					12 611,55
Inclusiv TVA(В том числе НДС) :					2 101,93

Total platit: Douăsprezece mii şase sute unsprezece lei 55 bani

Всего к оплате

Conducatorul:
Директор

7. Geseb

Contabil Sef:
Главный бухгалтер